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

ЦЕНООБРАЗОВАНИЕ

О ПРОЕКТЕ ИНФРАСТРУКТУРА

УСЛОВИЯ ПОКУПКИ

116-117 Носовихинское
(10 км от МКАД)

•	 Близкое расположение 
к Москве (до центра Мо-
сквы – 23 мин на скорост-
ной электричке «Спутник»)

•	 Лесопарковые зоны в пе-
шей доступности

•	 Развитая социальная 
инфраструктура

•	 Благоустроенные придомо-
вые территории 

•	 Современные просторные 
планировки 

•	 Низкие цены на квартиры 
с собственностью

39,0 м²	 от 3,0 млн руб.
62,0 м²	 от 4,3 млн руб.
84,0 м²	 от 5,5 млн руб.

ЖК «Центр-2» – это совре-
менные дома переменной 
этажности, с удобными пла-
нировками, расположенные 
всего в 10 км от МКАД по Но-
совихинскому шоссе в цен-
тральной части микрорайона 
Железнодорожный, всего 
в 15 мин ходьбы от станции 
«Железнодорожная».  
В шаговой доступности, 
а также на территории са-
мого жилого комплекса уже 
существует вся необходимая 
для комфортной жизни соци-
альная инфраструктура.  
Придомовые территории 
благоустроены и оборудова-
ны зонами отдыха, детскими, 
игровыми и спортивными 
площадками. В непосред-
ственной близости от жилого 
массива находится Ольгин-
ский лесопарк.

    

    

   

+7 (495) 021–56–10
www.kvartira-centr2.ru

ВТБ24	 от 9,5%
Сбербанк	 от 9,5%
•	 Ипотека в любом банке для 

квартир с собственностью
•	 Военная ипотека
•	 Материнский капитал 
•	 Субсидии, аккредитив
•	 Индивидуальные скидки

ЖК «Центр-2»
МО, Балашиха, мкр. Железнодорожный, просп. Героев, 9

ОБЪЕКТ СДАН
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ПРЕИМУЩЕСТВА

ЦЕНООБРАЗОВАНИЕ

О ПРОЕКТЕ ИНФРАСТРУКТУРА

Осташковское ш.
(12 км от МКАД)

+7 (495) 133–39–99  
www.pirogovo-riviera.ru

А-111

УСЛОВИЯ ПОКУПКИ

Комплекс расположен в уни-
кальном месте: благоприят-
ная экологическая обстанов-
ка, пляж и лес благотворно 
влияют на здоровье и эмоци-
ональное состояние челове-
ка, а развитая инфраструкту-
ра позволяет наслаждаться 
курортным отдыхом каждый 
день, проживая в пригороде 
европейского уровня.

38 м²	 от 3,0 млн руб. 
60 м²	 от 3,9 млн руб. 
76 м²	 от 5,0 млн руб.

Современный ЖК состоит 
из 20 монолитных домов 
высотой 6-9 этажей и рас-
положен на 49 га в 300 м от 
Пироговского водохранилища 
и в 100 м от леса. 
В 2017 году завершено стро-
ительство 17, 18 и 19 корпу-
сов, активно строятся дома 
второй очереди, в которых 
расположатся детский сад, 
взрослая и детская поликли-
ники. В рамках реализации 
проекта также будут постро-
ены общеобразовательная 
школа, ФОК с олимпийским 
бассейном 50 м и многие 
другие социально значимые 
объекты.
SDI Group возводит не просто 
жилой комплекс, а форми-
рует принципиально новую 
среду для комфортного про-
живания, учебы и отдыха.

    

    

   

АИЖК	 от 6,98%
Сбербанк	 от 7,4%
Газпромбанк	 от 9,2%
Абсолют Банк	 от 8,99%
Альфа Банк	 от 9,29%
Банк Россия	 от 9,0%

ЖК «Пироговская Ривьера»
МО, Мытищи, дер. Пирогово, ул. Ильинского

I очередь сдана
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ПРЕИМУЩЕСТВА

ЦЕНООБРАЗОВАНИЕ

О ПРОЕКТЕ ИНФРАСТРУКТУРА

УСЛОВИЯ ПОКУПКИ

Осташковское ш.
(дер. Бородино, 3 км)

Архитекторы UP-квартала 
«Скандинавский» — ​шведское 
бюро Semrén & Månsson —
предусмотрели строительство 
социальной, бытовой, образо-
вательной и развлекательной 
инфраструктуры. Огороженная 
территория, видеонаблюде-
ние, современные системы 
безопасности, концепция 
«двор без машин».  Можно 
выбрать квартиру свободной 
планировки без отделки, либо 
один из 6 дизайнерских стилей 
отделки «под ключ».

Студия	 от 2,3 млн руб.
1-комн. кв.	 от 2,8 млн руб.
2-комн. кв.	 от 4,0 млн руб.
3-комн. кв.	 от 5,0 млн руб.

UP-квартал «Скандинавский» 
расположен на севере 
ближайшего Подмоско-
вья — ​всего в 2,8 км от МКАД 
по Осташковскому шоссе 
и 15-минутной доступности 
от станции метро «Медвед-
ково». На территории 12,5 га 
возводятся корпуса средней 
этажности — ​от 8 до 16 эта-
жей. Первая очередь строи-
тельства включает 4 корпуса, 
в которых представлены 
студии, одно-, двух-, трех- 
и четырехкомнатные кварти-
ры площадью от 25 до 110 м².  
На выбор предлагаются как 
обычные, так и планировки 
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